
WWW.EURODRUT.PL                                                             EURODRUT SP. Z O.O. SP. K.                                                          tel.: + 48 61 867 15 53  
WWW.SKLEPEURODRUT.PL                                                      UL. GRUNWALDZKA 479                                                             tel.: + 48 61 867 15 55 
INFO@EURODRUT.PL 62-064 PLEWISKA POLAND 

ROYALAC 158/4, sušení v peci, 

tepelná třída F-155°C  
 

 

 

OPIS VÝROBKU 

Impregnační lak je vyvinut na bázi termosetových syntetických pryskyřic. Sušení probíhá polymerací. 

Získáváme kompaktní vinutí s vysokou přilnavostí a tvrdostí, silně kompatibilní se smaltovaným 

drátem a jinými izolátory. 

 

APLIKACE 

Výrobek je určen zejména k impregnaci transformátorů, ale i na motory, statory, rotory a cívky. 

 

JAK POUŽÍVAT 

ROYALAC 158/4 se používá s použitím vakuové metody nebo ponorné impregnace. Doporučujeme, 

aby byly vinutí ponořeny při teplotě okolí nebo max. při teplotě 40 ° C, aby se zabránilo aglutinaci a 

impregnaci. Výhodou ROYALAC 158/4 je, že se může sušit jako lak třídy B (130 ° C) a po polymeraci 

získá tepelné vlastnosti jako lak třídy F (155 ° C). Doporučené podmínky sušení od 2 do 4 hodin při 

teplotě 130-140 ° C. Ke snížení viskozity laku doporučujeme použít ředidlo DILUYENTE F-5. 

 

VLASTNOSTI 

Barva ...................................................................... žlutá (zlatá) 

Hustota při 20 ° C (g / cm3) .................................... 0,97 

Viskozita - šálek Ford N ° 4 při 20 ° C (sek) ............. 25 ± 5 

Pevné látky (%) ....................................................... 40 ± 2 

Doba schnutí (vrstvy na plotně) při 135°C (min.) …. 5 

Tepelná třída ........................................................... F (155 ° C) 

Skladování při pokojové teplotě (okolo 20 ° C) ...... 12 měsíců. 

 

DIELECTRIC VLASTNOSTI  
Pevnost lakové vrstvy s tloušťkou 0.01 mm ....> 2500 V 

 

BALÍČKY   

Výrobek je dostupný v 5L a 25 L balení. K dispozici i na objednávku v balení 50L, 100L a 200L. 

http://www.eurodrut.pl/
http://www.sklepeurodrut.pl/
mailto:INFO@EURODRUT.PL

